
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ 
Градежен факултет - Скопје 

Катедра за хидротехнички објекти 
 

 
Учебна година: 2025/26, зимски семестар 
План за одржување на вежби по предметот Бетонски брани – одбрани поглавја 
 

 

Датум Активност 

28.10.2025 Инсталација на програмски пакет SOFiSTiK 

04.11.2025 Програмски пакет SOFiSTiK, модул AQUA 

11.11.2025 Модул SofiMSHC 

18.11.2025 Модул SofiMSHC 

25.11.2025 Модул SofiLoad 

02.12.2025 Колоквиум бр.1 

09.12.2025 Модул SofiLoad 

16.12.2025 Графички приказ на програмскиот пакет Sofistik 

23.12.2025 Графички приказ на програмскиот пакет Sofistik 

30.12.2025 Предавање и одбрана на програмска задача 

13.01.2026 Колоквиум бр. 2 
 

Оценување од вежби Процент [%] 
Предавање на програмска задача во зададен термин: 10 
Одбрана на програм: 30 
Севкупно: 40 

 

` 

Скопје, 22.10.2025 год.                      Предметен наставник 

Проф. д-р Стевчо Митовски 

 

                                                                                                                 Асистент 

М-р Фросина Пановска Георгиевска  


